
 

 

Decreti Dipartimentali 
Repertorio n. 2134/2024 
Prot n. 0299626 del 20/11/2024 (2024-UNBSCLE-0299626) 
 

IL DIRETTORE 
 DEL DIPARTIMENTO DI ECONOMIA E MANAGEMENT 

 
VISTO l’art. 18, comma 5 lettera f) della legge n.240/2010 e s.m.i Legge n. 35/2012; 

VISTO l’art. 79 comma 2 del Regolamento di Ateneo per l’amministrazione e la contabilità emanato con 
D.R. 16 dicembre 2021, n. 1303; 

VISTO il Regolamento Borse di ricerca post-lauream di questo Ateneo, emanato con Decreto Rettorale 
n. 154 del 6 aprile 2017; 
 
VISTA la Disposizione del Direttore del Dipartimento di Economia e Management Repertorio nr. 
1897/2024 Prot. 272804 del 17 ottobre 2024 con la quale sono state istituite nr. 3 (tre) borsa di ricerca 
post-lauream della durata di 3 mesi, ai sensi del Regolamento borse di ricerca post-lauream, dell’importo 
di Euro 3.000,00 (tremila/00) ciascuna dal titolo “VALUE- AND ASPECT-BASED ANNOTATION 
OF PRODUCT REVIEWS TO ANALYSE PERCEPTIONS OF SUSTAINABLE MADE IN ITALY 
PRODUCTS” con costi a carico del programma di ricerca MICS “Made in Italy circolare e sostenibile” 
Spoke 8 “Digitally oriented factory design and management through AI and data drive approaches”; 

ACCERTATA l’adeguata copertura finanziaria per l’assegnazione della suddetta borsa; 

VISTO il verbale della Commissione giudicatrice relati alla procedura concorsuale del 13 novembre 
2024; 

CONSIDERATA la regolarità formale della procedura seguite; 

DISPONE 

- di accertare la regolarità formale della procedura concorsuale per titoli e colloquio, per l’attribuzione 
di n. nr. 3 (tre) borsa di ricerca post-lauream della durata di 3 mesi, ai sensi del Regolamento borse di 
ricerca post-lauream, dell’importo di Euro 3.000,00 (tremila/00) ciascuna dal titolo “VALUE- AND 
ASPECT-BASED ANNOTATION OF PRODUCT REVIEWS TO ANALYSE PERCEPTIONS 
OF SUSTAINABLE MADE IN ITALY PRODUCTS” con costi a carico del programma di ricerca 
MICS “Made in Italy circolare e sostenibile” Spoke 8 “Digitally oriented factory design and 
management through AI and data drive approaches”; 
 



 
- di approvare la seguente graduatoria di merito: 

Dott.ssa Scaglioni Francesca 
Dott.ssa Broglio Ginevra 
Dott.ssa Soldati Rita 
Dott. Pagani Giacomo 
 

- di dichiarare vincitrici del concorso per nr. 3 Borsa di ricerca post Lauream le dottoressa Francesca 
Scaglioni, Ginevra Broglio e Rita Soldati 
 

Il Direttore del 
Dipartimento di Economia e management 

prof. Giuseppe Bertoli 
 

(Documento informatico firmato digitalmente 
ai sensi dell’art. 24 D.Lgs. 82/2005 e s.m.i) 

 
 
In attuazione di quanto previsto dall’art. 3, comma 4 della Legge 241/90, avverso il presente 
provvedimento è ammesso il ricorso al TAR Lombardia – Sezione di Brescia ed il ricorso straordinario 
al Presidente della Repubblica, rispettivamente entro il termine di 60 e 120 giorni dalla data del 
provvedimento stesso. 
 
La presente disposizione viene pubblicata  
 
- all’Albo Ufficiale di Ateneo https://titulus-unibrescia.cineca.it/albo/ fino al 31 dicembre 2024 

 
- e al seguente link:  

http://www.unibs.it/ateneo/albo-pretorio-concorsi-bandi-e-gare/bandi-borse-di-ricerca-post-
laurea 

  

https://titulus-unibrescia.cineca.it/albo/
http://www.unibs.it/ateneo/albo-pretorio-concorsi-bandi-e-gare/bandi-borse-di-ricerca-post-laurea
http://www.unibs.it/ateneo/albo-pretorio-concorsi-bandi-e-gare/bandi-borse-di-ricerca-post-laurea

		2024-11-20T10:58:05+0100
	IT
	Giuseppe Bertoli




